
ProductSheet
Bezdrátová myš a klávesnice HP 230 (3L1F0AA)

Naprosto pohodlná a tichá

Pořiď si klávesnici a myš, které jsou pohodlné,
stylové a tiché. Konečně můžeš dosáhnout
maximální efektivity s minimálním hlukem.
Klávesové zkratky a baterie s dlouhou životností
umožňují udržet vysokou produktivitu po celý
den.

Stylový design bez starostí
S designem ostrůvkové klávesnice si můžeš užívat pohodlnější, přesnější a tišší psaní.

Kombinace pohodlí a odolnosti
Zvládni jakoukoli úlohu díky této odolné myši, která zaručuje naprosté pohodlí.

Osvoboď se od kabelů
Dej sbohem změti kabelů a užívej si volný pohyb s 2,4GHz bezdrátovým připojením bez prodlev.[1]

Funkce

Ovládání na dosah ruky
Maximalizuj produktivitu díky klávesnici, se kterou můžeš snadno aktivovat všech 12 funkčních kláves pouhým kliknutím.

Stačí 1 sada baterií. Vydrží až 16 měsíců.
Díky dlouhé výdrži baterie můžeš využívat klávesnici až 16 měsíců a myš až 12 měsíců.[2]

Kombinace rychlosti a přesnosti
Dosáhni vyšší exibility při pohybech myší s citlivostí 1 600 dpi.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:46 AM UTC+0000



ProductSheet | Bezdrátová myš a klávesnice HP 230 (3L1F0AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 44 x 14,62 x 2,76 cm (klávesnice); 6,33 x 11,5 x 3,62 cm (myš)

Hmotnost 0,5 kg (klávesnice); 0,06 kg (myš)

Rozměry balení (Š x H x V) 45,6 x 22 x 4,4 cm

Hmotnost balení 0,84 kg

Životnost baterie Up to 16 months (keyboard); Up to 12 months (mouse)

Speciální funkce Tilt support

Číslo UPC

(A2M) 195908430803; (A2Q) 195908430810; (AB6) 195908430827; (AB7) 195908430834; (AB8) 195908430841; (AB9) 195908430858; (ABB) 195908430865; (ABD)
195908430872; (ABE) 195908430889; (ABF) 195908430896; (ABH) 195908430902; (ABN) 195908430926; (ABS) 195908430933; (ABT) 195908430940; (ABU)
195908430957; (ABV) 195908430964; (ABX) 195908430971; (ABY) 195908430988; (ABZ) 195908430995; (AC0) 195908431008; (AC3) 195908431015; (ACB)
195908431039; (ACQ) 195908431046; (AKB) 195908431053; (AKC) 195908431060; (AKD) 195908431077; (AKE) 195908431084; (AKQ) 195908431091; (AKR)
195908431107; (AKS) 195908431114; (ARK) 195908431121; (B13) 195908431138; (B15) 195908431145; (B1T) 195908431152; (BCM) 195908431169; (BED)
195908431176; (UUW) 195908431190; (UUZ) 195908431206

Záruka výrobce Dvouletá omezená záruka.

Obsah balení Klávesnice; Myš; Produktový list; Záruční list; Karta R.E.D. RTF

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:46 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Bezdrátová myš a klávesnice HP 230 (3L1F0AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:46 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Bezdrátová myš a klávesnice HP 230 (3L1F0AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Bezdrátové připojení s dosahem až 10 m.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:46 AM UTC+0000

4


